
CD Česká televize č. smlouvy: NAJ-22400045

Česká televize
IČO: 00027383

a

Lumivod s.r.o.
IČO: 06914799

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu
č. NAJ-22400045

Předmět smlouvy: změna smlouvy o nájmu movité věci

Cena, případně hodnota: 700.000,- Kč

Datum uzavření: 2 5 -04- 2024

1



CD Česká televize
č. smlouvy: NAJ-22400045

DODATEK Č 1 KE SMLOUVĚ O NÁJMU
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 29.1.2024, č. na straně ČT: NAJ-2240013 (dále jen 

„Smlouva“)

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená Václavem Myslíkem, ředitelem divize Výroba 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT“)

a

Lumivod s.r.o.
IČO: 06914799, DIČ: CZ06914799, PLÁTCE DPH: ANO
se sídlem: 2. května 2384, 760 01 Zlín
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 105079
zastoupená Jindřichem Motýlem, jednatelem
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 9872590002/5500

(dále jen „Nájemce“);

ČT a Nájemce se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany se dohodly na rozšíření spolupráce a změnách v jejím fungování, 
konkrétně na (i) zkrácení délky trvání nájmu části Kostýmních kompletů (ii) zvýšení 
počtu Kostýmních kompletů přenechaných nájemci do užívání, (iii) průběžném 
protokolárním předávání a vracení Kostýmních kompletů v Místě plnění, (iv) průběžné 
fakturaci Nájemného a (v) změně výše Nájemného a (vi) výpočtu Nájemného.

2. ZMĚNY SMLOUVY

2.1 V souladu s odst. 6.5 písm. a) Smlouvy se smluvní strany v souladu s odst. 1.1 
dohodly, že:

a) v odst. 1.1 Smlouvy se slova „v zrušují;

b) první pododstavec odst. 4.1 Smlouvy zní: „Nájemné je dohodou smluvních stran 
stanoveno za každý Kostýmní komplet vrácený ode dne předání dle odst. 5.1 písm. 
a) (i) do jednoho měsíce včetně ve výši 1.800,- Kč, (ii) do tří měsíců včetně ve výši 
3.000,- Kč a (iii) déle než za tři měsíce ve výši 5.000,- Kč. Výše Nájemného bude 
stanovována dle Dodacích listů, celkové Nájemné je stanoveno kvalifikovaným 
odhadem ve výši celkem 700.000,- Kč.“;

c) odst. 4.2 zní: „Nájemné je splatné vždy bezhotovostním převodem, první část ve 
výši Kč + DPH a další průběžně dle vyúčtování, vždy na základě daňového 

2



CD Česká televize č. smlouvy: NAJ-22400045

dokladu-faktury vystavené ČT, první po nabytí účinnosti Smlouvy, další průběžně 
dle dohody smluvních stran, se splatností 15 dní ode dne vystavení faktury. Po 
vystavení faktury ji ČT odešle ve formátu PDF na 
e-mailovou adresu Nájemce ;

d) odst. 5.1 písm. a) zní: „průběžně dle dohody, vždy však pouze v pracovní dny od 
8:00 do 15:30 hodin, protokolárně předávat Předmět nájmu Nájemci ve skladech 
fundusu ČT (dále jen „Místo plnění“);“;

e) odst. 5.2 zní: „Nájemce tímto zmocňuje
aby jeho jménem a na jeho účet dle podmínek Smlouvou 

stanovených přebírala Předmět nájmu a podepisovala Dodací listy, a aby Předmět 
nájmu ČT předávala zpět v Místě plnění.“.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu tohoto dodatku a ceny, případně 
hodnoty předmětu tohoto dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní 
význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku postupem 
podle zákona.

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v 
rámci předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku, k němuž došlo před nabytím 
účinnosti tohoto dodatku, nahrazují závazkem vzniklým ze Smlouvy ve znění tohoto 
dodatku. Plnění v rámci předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku před účinností 
tohoto dodatku se považuje za plnění podle Smlouvy ve znění tohoto dodatku a práva 
a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto dodatku.

3.3 Pojmy používané v tomto dodatku mají stejný význam, jaký mají ve Smlouvě, 
nestanoví-li tento dodatek výslovně jinak.

3.4 Ujednání Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změny. 
Smluvní strany pro vyloučení pochybností uvádějí, že odst. 6.8 Smlouvy se vztahuje i 
na tento dodatek, zejm., že rovněž tento dodatek bude ČT uveřejněn postupem podle 
zákona s tím, že informace, které jsou v tomto dodatku označeny žlutou barvou, se 
považují za důvěrné a při uveřejnění tohoto dodatku budou znečitelněny.

3.5 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro 
každou ze smluvních stran. Producent se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli 
poštovních služeb k přepravě) ČT stejnopis dodatku, který podepsal a který je určen 
pro ČT, a to nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu.

3



o Česká televize č. smlouvy: NAJ-22400045

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl 
být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné 
důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem 
tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl 
uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své 
podpisy níže.

Funkce: ředitel divize Výroba

Místo: Praha

Datum: 2 5 -04- 2024
Místo: Zlín

Datum: j 9 .gj. 2Q2i

4




